המחלקה המשפטית

ד'/שבט/תשפ"א

17/01/2021

א.ג.נ,

הנדון: הודעה על קבלת תרומה לעיריית אור יהודה מעמותת רוח טובה

1. הרינו להודיעכם כי ביום 14.12.20, התקבלה החלטה ע"י ועדת תרומות, בהתאם לכל הקריטריונים

והשיקולים הנדרשים בנוהל משרד הפנים מס' 04/2016, אשר מטרתו להסדיר אישור גיוס תרומות וקבלתן